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JADUAL 3.13
JUMLAH KEMASUKAN, ENROLMEN DAN KELUARAN PELAJAR IPTS BERTARAF UNIVERSITI PERINGKAT 

SARJANA MENGIKUT BIDANG PENGAJIAN UTAMA DAN JANTINA

	
   

Nota : 
	   Tiada Kemasukan, Enrolmen dan Keluaran

726

68

14

808

56

2

152

89

299

173

1

174

1,281

491

67

28

3

589

40

1

277

91

409

92

4

96

1,094

BIDANG
KEMASUKAN

L P JUMLAH

1,597

536

5

46

4

2,188

243

5

183

62

493

474

474

3,155

1,093

643

12

87

10

1,845

176

3

376

91

646

234

234

2,725

0

0

2,690

1,179

0

17

0

133

14

4,033

0

419

8

559

153

1,139

708

0

0

0

708

5,880

ENROLMEN

L P JUMLAH

195

22

3

220

60

1

12

73

64

64

357

180

15

7

202

36

1

8

45

23

23

270

0

0

375

37

0

10

0

0

0

422

0

96

0

2

20

118

87

0

0

0

87

627

KELUARAN

L P JUMLAH

SASTERA

PROGRAM ASAS

SENI, REKABENTUK DAN MUZIK

PENTADBIRAN DAN PERNIAGAAN

PENDIDIKAN

KEMANUSIAAN

UNDANG-UNDANG

PERKHIDMATAN

SAINS SOSIAL

BAHASA

JUMLAH KECIL

SAINS DAN TEKNOLOGI

PERTANIAN

KOMPUTER DAN TEKNOLOGI

KESIHATAN

PERUBATAN

SAINS DAN MATEMATIK

JUMLAH KECIL

TEKNIKAL & VOKASIONAL

KEJURUTERAAN DAN KEMAHIRAN 

TEKNIKAL

UDARA DAN MARITIM

PEMBUATAN DAN PEMBINAAN

LAIN-LAIN 

JUMLAH KECIL

JUMLAH

0

0

1,217

135

0

0

0

42

3

1,397

0

96

3

429

180

708

265

0

5

0

270

2,375

    


